
4.1.2015 - Bezručák (Běh Bezručovým údolím)

Napsal uživatel Hulha Lukáš
Pondělí, 02 Únor 2015 10:55

  

     Začátek letošního roku jsme se rozhodli oslavit během Bezručovým údolím v Chomutově.
Závod sliboval poměrně nestandartní trať, neboli půlka běhu do kopce a půlka přesně opačným
směrem. Ná závod jsem opět vyrazil já, Karel Hulha a Honza Kruschina.

  

     Musím pochválit organizaci, která byla na velice dobré úrovni. Za celkem nízké startovné
jsme mohli využít úkrytu v jídelně základní školy, která fungovala nejen jako šatna, ale po
závodě také jako jídelna, protože v ceně startovného byl i guláš. Druhou zajímavostí byla cílová
kamera jenž se využívala k měření času. Její záběry se sice nikde nepromítaly, ale jejich
záznam naleznete na stránkách závodu.

      

     K běhu samotnému. Začátek byl poněkud "chaotický" protože závodníkům ve předu
organizátor vysvětloval nějaké pokyny, které závodníci vzadu neslyšeli. Následoval startovní
výstřel se kterým to bylo podobné jako s pokyny. Chvíli trvalo, než se masa závodníků dala do
pohybu, ale nakonec se všichni rozběhli a začali si hledat své tempo. Spousta závodníků se
rychle utrhla a já jen zezadu pozoroval toho velkého hada lidí. Příjemně mě překvapili
kilometrovníky po celé délce trati. Trať vedla 5 km do mírného kopce a 5 km z kopce. Mě
osobně se tentokrát běželo velice dobře protože nebyla taková zima, nefoukalo (až na jeden
moment mezi 4. a 5. kilometrem) a dalo se normálně dýchat. Bohužel mi ale i tak unikl čas pod
hodinu. A jak na tom byli ostatní?

  muži do 39 let (48)
  

1. Janoušek Milan (Sokol Kolín) - 0:33:04

  

47. Hulha Lukáš - 1:00:10

  muži do 49 let (52)
  

1. Miler Jiří (Mladá Boleslav) - 0:34:48

  

 1 / 2



4.1.2015 - Bezručák (Běh Bezručovým údolím)

Napsal uživatel Hulha Lukáš
Pondělí, 02 Únor 2015 10:55

27. Kruschina Jan - 0:45:48Â 

  muži do 59 let (20)
  

1. Vopat Milan (Chomutov) - 0:40:10

  

20. Hulha Karel - 0:59:11

 2 / 2


